
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.02.2017 №  547 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 09.07.2012 № 2801 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 09.07.2012 № 2801  

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана» следующие 

изменения: 

1.1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана», утвержденный 

постановлением мэрии города от 09.07.2012 № 2801, следующее изменение: 

1.1.1. В пункте 2.10 раздела 2 слова «тридцати минут» заменить 

словами «пятнадцати минут». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня         

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


